
 
 

 

ITS TIRRENO 
 

Sede: Via Stazione  - 87024 - FUSCALDO (CS) 

https://www.itstirreno.it - pec: segreteria@itstirreno.it  

Tel. (+39) 0982.608004 - Fax (+39) 0982.608004 

 

 

 

VERBALE DI GARA N. 1 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
Progetto Laboratori specialistici sinergici per il lavoro (M4C1I1.5- 2023-1002-P-
26773) 

CIG B02B2824DD 

CUP F64D23001260006 

Importo di gara 326.025,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con determina a contrarre n. 9 del 19/01/2024, per l’affidamento delle forniture in questione, è stata 
indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

• che con Determina n. 6 del 17.01.2024 è stato nominato il Responsabile Unico del Progetto Dott. Carlo 

Migliori; 

• che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il 

termine alle ore 12:00 del giorno 17.02.2024, e per la presentazione delle buste contenenti la 

documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dal giorno 30/01/2024 alle ore 12:00 del 

giorno 17.02.2024; 

• che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

    



DIDACTA SERVICE SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

Via A.Perugini 15/E, 
Lamezia Terme (CZ), 88046 

15/02/2024 
17:17 

n.62 del 
19/02/2024 

 
Abintrax S.r.l. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
Via Marina del Mondo, 62, 
Monopoli (BA), 70043 

 
17/02/2024 

09:52 

 
n.63 del 

19/02/2024 

• Che successivamente all’arrivo delle offerte, con Determina n. 17 del 19.02.2024 ai sensi dell’art. n. 93 del 

D.Lgs. n. 36/2023, è stata nominata la commissione giudicatrice composta da: 
 

o Dott. Giorgio NIGRO Presidente; 

o Ing. Salvatore LETO Componente; 

o Prof. Giuseppe PASSARINO Componente; 

o Prof. Giuseppe CARBONE Componente; 

o Dott. Giuseppe GIUDICE Componente; 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2024 il giorno 19 del mese di Febbraio alle ore 10:15, il Presidente della commissione di gara in oggetto, Dott. 

Giorgio Nigro, alla presenza dei commissari: 

• Ing. Salvatore Leto 

• Prof. Giuseppe Passarino 

• Prof. Giuseppe Carbone 

• Dott. Giuseppe Giudice 

Assume il ruolo di segretario verbalizzante e dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

DIDACTA SERVICE SRL - P.IVA:01959430792 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO  

Abintrax S.r.l. - P.IVA:07644780723 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 

NO  

 

 



Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

DIDACTA SERVICE SRL - 
P.IVA:01959430792 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta Amministrativa.rar  

Dimensione file: 11.56 MB 

Impronta MD5: 
e0ef27c716eb03a634910cd65b774d

c0 

AMMESSA 

Abintrax S.r.l. - P.IVA:07644780723 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Busta 
amministrativa.rar.p7m  

Dimensione file: 10.77 MB 

Impronta MD5: 
4494a00a646c7e7afc26124086e07c

0f 

AMMESSA 

 

Alle ore 10:45 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti per 

l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

F.TO Il Presidente 
Dott. Giorgio NIGRO 

 
F.TO Il Componente 

Prof. Giuseppe PASSARINO 
 

F.TO Il Componente 
Prof. Giuseppe CARBONE 

 
F.TO Il Componente 

Dott. Giuseppe GIUDICE 
 

F.TO Il Componente 
Ing. Salvatore LETO 

 
 


